£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro

1¢ Mirasol

29 Land Rover

3¢ Rajada

40 Hebreu

5¢ Super Boy
62 Rei da Roda

79 Mexicano

8¢ Tequila
9¢ Pinguin
102  Caloi-10
119 Biticoin

120 Guerreiro
132 Zé Pequeno
149 Furia

159 The Voice

Proprietario
Jose Eduardo

Washington /
Normando

Rosuel

Antoniel de
Almeida

Edson

Gilmar

Jonas

Marcus
Alexsandro
China / Matheus
Bruno

Renato
Benedito
Adilson

Tido

25/10/2020
Origem

Volta Redonda

Vassouras

Barra do Pirai

Volta Redonda

Santa Isabel
Volta Redonda
Vargem Alegre
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

138

135

129

125

122

115

96

90

85

82

81

50

35

35

20

Pontos

15

14

13

12

11

10

28/03/2024 23:06
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